
 

AKTUÁLNÍ INFORMACE ZE 

SVODKY UDÁLOSTÍ MĚSTSKÉ POLICIE 

ADAMOV 

 

 

Vybrané události z října 2012 konkrétně: 

 

 

* Při hlídkové činnosti na ul. Fibichova spatřili strážníci muže, který odpovídal popisu 

hledané osoby. Strážníci muže požádali o prokázání totožnosti a dále informovali hlídku OO 

PČR Blansko, které byl následně muž předán k dalšímu opatření.    
 

 

* K bezmocné a zraněné ženě nacházející se ve výtahu byli strážníci přivoláni na ul. P. 

Jilemnického. Na místě strážníci zjistili, že žena potřebuje lékařské ošetření a proto byla 

přivolána ZZS, která ženu převezla k ošetření a hospitalizaci. Šetřením v dalších dnech bylo 

zjištěno, že se nemuselo jednat o nešťastnou náhodu, kterou měla žena utrpět zranění, a proto 

byla celá věc postoupena k dalšímu šetření na OO PČR Blansko.   

 

 

* Krátce po poledni byli strážníci požádáni o pomoc obsluhou restauračního zařízení, ve 

kterém se nacházel muž pod vlivem alkoholu, který neměl na zaplacení a dále odmítal opustit 

restauraci. Jelikož muž byl ve svém stavu nebezpečný pro sebe i okolí, byl převezen na 

protialkoholní záchytnou stanici Brno - Černovice, kde se ze svého jednání vyspal. 

Nezaplacená útrata zůstala dál předmětem šetření.   

 

 

* Dalším z výjezdů strážníků se stalo oznámení nešťastné slečny, která měla obavu o zdraví 

svého druha. Slečna uvedla, že její druh se nachází v bytě a neodpovídá na vyzvánění 

mobilního telefonu ani na domovní zvonek. Slečna měla důvodnou obavu o jeho zdraví a 

život. Strážníci proto na místo přivolali JSDH Adamov, která provedla otevření dveří. 

Nejhorší obavy se naštěstí nepotvrdily a druh byl nalezen živ a zdráv.  

 

 

 

 

                    

                                                                                                         

                                                                                                             Mgr. Vítězslav Červený 

vedoucí strážník MP Adamov 


